
 Распоред за средба за летната пракса во летниот семестар 2018/19 за студентите од втора година 
 
 

2.1. Институт за производно инженерство и менаџмент: 
Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Производно инженерство (ПИ) Вон. проф. д-р Мите Томов 21.06.2019, 11:00 во Кабинет 
Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) Доц. д-р Бојан Јованоски 12.06.2019, 10:00 во Ф2-4 

 

 
2.2. Институт за машински конструкции, механизациони машини и возила: 

Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Транспорт, механизација  и логистика (ТМЛ) Проф. д-р Јанко Јанчевски 10.06.2019, 10:00 во К2-4 
Моторни возила (МВ)   
Индустриски дизајн (ИНД) Доц. д-р Иле Мирчески 20.06.2019, 14:00 во 124 

 

 
2.3. Институт за термичко инженерство: 

Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Термичко инженерство  (ТИ) Вон. проф. д-р Даме Димитровски 13.06.2019, 11:00 во Лаб. МСВС 
Енергетика и екологија (ЕЕ) Вон. проф. д-р Даме Димитровски 13.06.2019, 11:00 во Лаб. МСВС 

 

 
2.4. Институт за хидраулично инженерство и автоматика: 

Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Хидраулично енергетско инженерство (ХЕИ) Доц. д-р Виктор Илиев 19.06.2019, 10:00 во Кабинет 
Автоматизација и управувачки системи (АУС) Доц. д-р Виктор Илиев 19.06.2019, 10:00 во Кабинет 

 

 
2.5. Институт за заварување и заварени конструкции: 

Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Материјали, процеси и иновации (МПИ) Проф. д-р Марјан Гаврилоски 

Проф. д-р Зоран Богатиноски 
12.06.2019, 10:00 во Кабинет 

 
 

2.6. Институт за механика: 
Студиска програма Ментор Термин за средба со менторите 
Мехатроника (МХТ) Доц. д-р Јована Јованова 10.06.2019, 13:00 во Кабинет 

 
 
 
 
 


